CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 006/2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

solicita ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, que proceda a

construção de uma praça de lazer na Comunidade São João do Dumer, nas proximida-

des da “EUM Maria Mariani”, neste Município.

Esclarece o subscritor desta que tal indicação objetiva atender as solicita-

ções dos moradores do referido Córrego que atualmente não possuem uma área de lazer.

Sala das Sessões,

Em 05 de março de 2020.

CLEBER TADEU FERREIRA MORONARI

Autor